Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

i;i

cip

■ BAUltA DO G/UieVVS

PORTARIA N° 071 DE V DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo
comissionado e dá outras providencias.

ii

íj

!  O PRESIDENTE OA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,

nò uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n" 4365 de 22 de dezembro de 2021., e alterações:

RESOLVE:

Art. r Nomear a Sr/' ISABELLA LEONEL VILELA CHAGAS, para

exercer o Cargo Comissionado de Assessora de Gabinete Parlamentar, lotada no gabinete

d|0 vereador Geralmino Alves Rodrigues Neto.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de-sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 1 de março de 2023.

PEREjftlA

/  / (Zé Gotay/jKádoT^SD

Presid^ite da Câma-ra Municipal de Barra do Garças

SABj.

J ucvr- O

A:fy W
O h O)

;c;f'

p o! \ LJ. LO

stl fo- c/

l

<-r 1

o
^ o h<x\oc

o o
íj .! r.CO oI fp

o 6^8^. -ro 1 jO O ●C-.
íO

CO ,2, .j . o
- i rco o o . o-r

Hoictr H - Jc) '

^ A-«q.c;iNATyRA
4^

 cc:) ■o T
'.1 CO o 1 l ^'.1cCL o

H-
CU OT -S"

txz
cc

oo

0) —
> -ir

Cj 25 ^'-U o4aC/7

ro

Q
Cl> (o :3 <u c ● CO o oO . OE Cl S r;CO ! .

,  Oí (0 c
●COC' CO U

. o I c  g’
Cü r. ;

D
- CTr.

to !  iI /
O (Ct C .c.TI C ^f

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barril jogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Groi‘o, N° 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
cainara@barradogarcas.nit.leg.br / rli@barradogarcas.mt.leg.br

r. ' ) C'

I ;